Installationsschütz für Reiheneinbau
Type Z-SCH230/63-40
Überverpackung 40
Hersteller Artikelnummer 248856
Hersteller EAN 4015082488567
Ursprungsland AT
Max. Leuchtstofflampenlast (parallel kompensiert) 2668 VA
Bemessungsbetätigungsspannung 195,5 bis 253 V
Bemessungsbetriebsspannung 440 V
Anzahl der Teilungseinheiten 3
Max. Leuchtstofflampenlast 4060 VA
Schutzart (IP) IP40
Spannungsart der Betriebsspannung AC
Zusatzeinrichtungen möglich ja
Bemessungsbetriebsstrom 63 A
Schieber für Handschaltung nein
Gebrauchskategorie 1
Spannungsart der Betätigungsspannung AC
Max. Glühlampenlast 7740 W
Einbautiefe 60 mm
Max. Leuchtstofflampenlast (Duo-Schaltung) 8120 VA
Anzahl der Kontakte als Öffner 0
Anzahl der Kontakte als Schließer 4